ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 9 năm 2019

V/v hỗ trợ kinh phí tham dự

Lễ kỷ niệm 65 năm học sinh

miền Nam trên đất Bắc

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban liên lạc học sinh miền Nam tại Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Ban liên lạc học sinh miền Nam tại Quảng Ngãi tại Tờ

trình số 01/BLL-HSMNQN ngày 20/8/2019 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công

văn số 2192/STC-HCSN ngày 06/9/2019 về việc hỗ trợ kinh phí tham dự Lễ kỷ

niệm 65 năm học sinh miền Nam trên đất Bắc (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Những nội dung chi đề nghị hỗ trợ tại Tờ trình số 01/BLL-HSMNQN nêu

trên không thuộc nhiệm vụ chi của ngân sách địa phương theo quy định của Luật

Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13. Vì vậy, đề nghị Ban liên lạc học sinh

miền Nam tại Quảng Ngãi sử dụng các nguồn kinh phí khác theo quy định của

pháp luật để tham dự Lễ kỷ niệm 65 năm học sinh miền Nam trên đất Bắc ./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm334.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-09-17T08:56:23+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T09:24:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T09:24:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T16:55:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!